

DLA AUTORÓW

PROCES RECENZOWANIA

Wszystkie nadsyłane artykuły są opiniowane przez Radę Programową oraz zostają przekazane do anonimowej oceny przez dwóch niezależnych recenzentów. Redakcja pisma zachowuje zasadę podwójnej anonimowości w procesie recenzowania.

Na podstawie uzyskanych ocen Redakcja podejmuje decyzję o odrzuceniu, przyjęciu albo odesłaniu publikacji do Autora w celu naniesienia poprawek.

Po otrzymaniu uwag recenzentów Autor jest zobowiązany ustosunkować się do nich we wskazanym przez Redakcję terminie. Niedotrzymanie tego terminu zostanie uznane za rezygnację z publikacji pracy.

Procedura recenzowania artykułów zgłaszanych do czasopisma „Copernican Journal of Finance & Accounting” jest zgodna z wytycznymi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

CELE PISMA, JEGO ADRESACI I ZASADY WSPÓŁPRACY Z AUTORAMI

„Copernican Journal of Finance & Accounting” jest czasopismem naukowym, które powstało z inicjatywy działalności Katedry Zarządzania Finansami i Katedry Rachunkowości Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK w Toruniu. Pismo ma służyć rozwojowi dyscypliny nauki „Finanse” i jest przewidziane jako profesjonalne forum prezentacji i analiz opracowań naukowych z zakresu finansów i rachunkowości w wymiarze międzynarodowym.

Pismo jest przeznaczone dla środowiska zarówno teoretyków, jak i tych praktyków, którzy podjęli wyzwanie zdobywania stopni naukowych w dyscyplinie „Finanse”.

W „Copernican Journal of Finance & Accounting” są publikowane artykuły w języku polskim oraz w języku angielskim. Artykuły nadsyłane do czaso-

pisma powinny być oryginalnymi, niepublikowanymi pracami i nie mogą być również przedmiotem postępowania kwalifikującego je do publikacji w innym czasopiśmie lub wydawnictwie.

Warunkiem przyjęcia tekstu do procesu wydawniczego oraz przekazania tekstu do recenzji jest bezwzględne przestrzeganie wymogów edytorskich zamieszczonych w pliku dostępnym na naszej stronie internetowej oraz przesłanie wypełnionego i czytelnie podpisanego formularza zgłoszeniowego. Autor nadsyłający tekst otrzymuje drogą elektroniczną informację potwierdzającą jego przyjęcie oraz przekazanie do recenzji.

W celu zapewnienia rzetelności naukowej Redakcja „Copernican Journal of Finance & Accounting” jest zainteresowana publikowaniem opracowań przygotowanych z poszanowaniem norm etycznych obowiązujących w nauce. Zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego wszelkie przypadki nierzetelności naukowej oraz nieuczciwości (ghostwriting i guest authorship) wykryte przez Redakcję będą dokumentowane i demaskowane włącznie z powiadomieniem odpowiednich podmiotów (instytucji zatrudniających Autorów).

Warunkiem przyjęcia artykułu do publikacji jest wypełnienie przez Autorów w formularzu zgłoszenia artykułu deklaracji dotyczącej zjawiska ghostwriting oraz guest authorship.

Po uzyskaniu potwierdzenia przyjęcia przesłanego tekstu do druku należy przesłać na adres e-mail: cjfa@umk.pl wydrukowaną i podpisaną Umowę z autorem dzieła zbiorowego.

Autorzy artykułów publikowanych w czasopiśmie „Copernican Journal of Finance & Accounting” nie otrzymują wynagrodzenia autorskiego.